
ZARZĄDZENIE NR 44 [VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia I 0 marca 2022 r.

W sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372 z późn.zm.), art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz J4 pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. xy sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2022, zarządza się co następuje;

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2022 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

h URMISTRZ

LĆLULI( (łO
„4 czuk

Id: 68800EA8-8488-4DE3-9ECA-39E6C646F77F. Uchwalony Strona I



WYDATKI

Załącznik do zarządzenia Nr 44/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 10 marea 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

I J

sPŁał Rozdział

801 Oświata i wychowanie
80113 Dowożenie uczniów doszkól

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych

RAZEM WYDATKI 8 242 8 242

SKJBN

rqrM” Ma

URMISTRZ

%AtWy,tĄ/L iD
mgr Kazimier. rcuk

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

8 242

8 242
O

8 242

8 242
8242

O 8242

8242 O

8242 O

Id: 68800EA8-B488-4DE3-9ECA-39E6C646F77F. Uchwalony Swoim I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 44/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

10 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 8.242 zł dokonano na
wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2.

SKAF

mgr Lnż.;

Id: 68800EA8-B4BB-4DE3-9ECA-39E6C646F77F. Uchwalony Strona I




